
ZARZĄDZENIE NR 125/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 15 grudnia 2008 roku 

 
 

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 12/03 z dnia 21 marca 2001 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Urzędu Miejskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) skreśla się §13 

2) w §3 dodaje się słowa: Burmistrz sprawuje funkcję Szefa OC Gminy 

Myszyniec. 

3) w §5 pkt 13 otrzymuje brzmienie: stanowisko pracy ds. obronnych, obrony 

cywilnej, zarządzania kryzysowego i przeciwpożarowych 

4) w §5 pkt 2 skreśla się zapis: stanowisko pracy ds. obsługi kasowej 

5) w §6 dodaje się pkt 6: realizacja zadań z zakresu spraw obronnych, obrony 

cywilnej i zarządzania kryzysowego 

6) §24 otrzymuje brzmienie: do zakresu działania stanowiska ds. obronnych, 

obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i przeciwpożarowych należy: 

1/ prowadzenie spraw obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego  

2/ prowadzenie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz utrzymania w 

stanie gotowości Ochotniczych Straży Pożarnych 

3/  realizacja zadań z zakresu BHP oraz ochrony p.poż w Urzędzie 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


